

HR Navigator ApS
Spinkebjerg 31, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 32 88 71 71

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022

Mogens Marinus Brock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Navigator ApS Spinkebjerg 31, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 88 71 71
	Stiftet: 28. april 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ole Harboesgaard Jensen Jens Anders Jensen Poul Lauridsen Hans Erik Fischer Lars Hovgaard Mogens Marinus Brock
Direktion	Ole Harboesgaard Jensen Jens Anders Jensen Poul Lauridsen Hans Erik Fischer Lars Hovgaard Mogens Marinus Brock
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre service-, konsulent- og administrationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	70.833	33.531
Øvrige finansielle omkostninger	-3.529	-1.694
Resultat før skat	67.304	31.837
Skat af årets resultat	-14.982	-7.004
Årets resultat	52.322	24.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	177.000	0
Overføres til overført resultat	0	24.833
Disponeret fra overført resultat	-124.678	0
Disponeret i alt	52.322	24.833

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.625	32.750
Andre tilgodehavender	4.432	0
Periodeafgrænsningsposter	87.800	33.600
Tilgodehavender i alt	<u>132.857</u>	<u>66.350</u>
Likvide beholdninger	<u>411.431</u>	<u>278.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.288</u>	<u>344.717</u>
Aktiver i alt	<u>544.288</u>	<u>344.717</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.213	125.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		177.000	0
Egenkapital i alt		<u>328.213</u>	<u>275.891</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		19.316	7.392
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.316</u>	<u>7.392</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.750	8.000
Selskabsskat		3.058	20.064
Anden gæld		46.951	33.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.759	61.434
Gældsforpligtelser i alt		<u>196.759</u>	<u>61.434</u>
Passiver i alt		<u>544.288</u>	<u>344.717</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	101.058	0	251.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.833</u>	<u>0</u>	<u>24.833</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	125.891	0	275.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-124.678</u>	<u>177.000</u>	<u>52.322</u>
	<u>150.000</u>	<u>1.213</u>	<u>177.000</u>	<u>328.213</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.